

Årsredovisning
för
Legevedsgården AB
556077-9224

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Georg Nilsson, Styrelseledamot
2025-03-19

Styrelsen för Legevedsgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver odling av grönskaer på arrenderad mark.

Företaget har sitt säte i Kristianstad .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 796	14 195	10 375	9 620
Resultat efter finansiella poster	494	419	-666	-1 615
Soliditet (%)	10,41	6,27	1,55	4,55

Vid upprättande av bokslutet per 2024-12-31 har noterats att bolaget tidigare år felaktigt redovisat erhållen

och erlagd pant som nettoomsättning respektive råvaror och förnödenheter (se vidare under not 1).

Om hänsyn tas till detta uppgick nettoomsättningen för år 2023 till 10 789 Tkr, vilket innebär att omsättningen ökat med 4 007 Tkr (37 %) i jämförelse med föregående år. Ökningen förklaras av dels av att odlingen bedrivits på större areal och dels av att säsongen har kunnat förlängas genom att förvara skörd

i kyllager.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	6 152	418 925	525 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			418 925	-418 925	0
Årets resultat				494 121	494 121
Belopp vid årets utgång	100 000	0	425 077	494 121	1 019 198

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 226 871 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 077
årets vinst	494 121
	919 198
disponeras så att i ny räkning överföres	919 198
	919 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 796 366	14 195 240
Övriga rörelseintäkter		540 783	716 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 337 149	14 911 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 214 671	-7 489 535
Övriga externa kostnader		-3 407 615	-2 772 161
Personalkostnader	2	-3 955 230	-3 117 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-790 288	-689 872
Summa rörelsekostnader		-14 367 804	-14 068 689
Rörelseresultat		969 345	843 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117 318	69 478
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-17 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-592 542	-476 439
Summa finansiella poster		-475 224	-424 364
Resultat efter finansiella poster		494 121	418 925
Resultat före skatt		494 121	418 925
Årets resultat		494 121	418 925

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 476 140	5 440 955
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	427 595	240 419
Summa materiella anläggningstillgångar		5 903 735	5 681 374
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintresse i övriga företag	5	760 620	655 902
Andra långfristiga fordringar	6	27 800	55 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		788 420	711 502
Summa anläggningstillgångar		6 692 155	6 392 876
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		813 042	977 275
Färdiga varor		544 410	0
Summa varulager		1 357 452	977 275
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 038 841	491 751
Övriga fordringar		289 801	130 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		410 367	380 160
Summa kortfristiga fordringar		1 739 009	1 002 751
Summa omsättningstillgångar		3 096 461	1 980 026
SUMMA TILLGÅNGAR		9 788 616	8 372 902

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		425 077	6 153
Årets resultat		494 121	418 925
Summa fritt eget kapital		919 198	425 078
Summa eget kapital		1 019 198	525 078
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	699 390	896 326
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 383 842	3 507 024
Övriga skulder		570 644	307 243
Summa långfristiga skulder		4 653 876	4 710 593
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 215 442	1 013 043
Leverantörsskulder		2 580 160	1 853 896
Skatteskulder		1 749	3 525
Övriga skulder		144 086	135 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 105	130 874
Summa kortfristiga skulder		4 115 542	3 137 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 788 616	8 372 902

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Vid upprättande av bokslutet per 2024-12-31 har noterats att bolaget tidigare år felaktigt redovisat erhållen och erlagd pant avseende så kallade returbackar som används vid leverans av grönsaker som nettoomsättning respektive råvaror och förnödenheter. Felaktigheten har inte haft någon resultatpåverkan och jämförelseåret har inte räknats om. Om hänsyn tas till detta uppgick nettoomsättningen för år 2023 till 10 789 Tkr samtidigt som råvaror och förnödenheter uppgick till 4 083 Tkr.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 960 486	9 995 504
Inköp	846 995	1 444 982
Försäljningar/utrangeringar	-203 500	-480 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 603 981	10 960 486
Ingående avskrivningar	-5 519 531	-5 321 927
Försäljningar/utrangeringar	149 170	467 898
Årets avskrivningar	-757 480	-665 502
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 127 841	-5 519 531
Utgående redovisat värde	5 476 140	5 440 955

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 351	266 351
Inköp	219 984	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486 335	266 351
Ingående avskrivningar	-25 932	-1 563
Årets avskrivningar	-32 808	-24 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 740	-25 932
Utgående redovisat värde	427 595	240 419

Not 5 Ägarintresse i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 902	603 177
Inköp	104 718	52 725
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 620	655 902
Utgående redovisat värde	760 620	655 902

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 600	83 400
Amorteringar, avgående fordringar	-27 800	-27 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 800	55 600
Utgående redovisat värde	27 800	55 600

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 000 000	1 578 368
	1 000 000	1 578 368

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	699 390	844 039

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	-------------------	-------------------

Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 138 853	4 145 002
	4 738 853	4 745 002

Kristianstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Georg Nilsson
Georg Nilsson

2025-03-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

Grant Thornton Sweden AB

Johan Kling
Johan Kling
Auktoriserad revisor
